
Zarządzenie Nr 30/2024
Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej 

w Poznaniu
z dnia 22 października 2024 r.

w sprawie planu inwentaryzacji majątku Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej na rok 2024.

Na podstawie § 8 pkt 4 zarządzenia nr 11/2016 Wielkopolskiego Komendanta 

Wojewódzkiego z dnia 17 października 2016 r. w sprawie inwentaryzacji majątku 

zarządzam:

§ 1

Zatwierdzam plan inwentaryzacji majątku Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej na rok 2024 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji 

inwentaryzacyjnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WIELKOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
              Państwowej Straży Pożarnej

st. bryg. mgr inż. Jacek Strużyński
/podpisano elektronicznie/



ZATWIERDZAM
WIELKOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
              Państwowej Straży Pożarnej

         st. bryg. mgr inż. Jacek Strużyński
              /podpisano elektronicznie/

Załącznik
do zarządzenia nr 30/2024

z dnia 22 października 2024 r.

Plan inwentaryzacji na rok 2024

Lp
. Rodzaj aktywów, pasywów Data 

inwentaryzacji Termin inwentaryzacji

1. Środki trwałe 31.12.2024 r. 31.12.2024 r.-15.01.2025 r.
2. Pozostałe środki trwałe 31.12.2024 r. 31.12.2024 r.-15.01.2025 r.
3. Maszyny i urządzenia wchodzące 

w skład środków trwałych w 
budowie

31.12.2024 r. 31.12.2024 r.-15.01.2025 r.

4. Majątek obcy w użyczeniu 31.12.2024 r. 31.12.2024 r.-15.01.2025 r.
5. Materiały 31.12.2024 r. 31.12.2024 r.-15.01.2025 r.
6. Aktywa pieniężne i papiery 

wartościowe w kasie 31.12.2024 r. 31.12.2024 r.

7. Środki pieniężne na rachunkach 
bankowych 31.12.2024 r. 31.12.2024 r.

8. Inne aktywa pieniężne 31.12.2024 r. 31.12.2024 r.
9. Inne należności krótkoterminowe 31.12.2024 r. 31.12.2024 r.-15.01.2025 r.

10. Wartości niematerialne i prawne 31.12.2024 r. 31.12.2024 r.-15.01.2025 r.
11. Grunty 31.12.2024 r. 31.12.2024 r.-15.01.2025 r.
12. Środki trwałe w budowie 31.12.2024 r. 31.12.2024 r.-15.01.2025 r.
13. Zobowiązania z tytułu dostaw i 

usług, zobowiązania z tytułu 
podatków, ubezpieczeń i innych 
świadczeń, z tytułu wynagrodzeń i 
inne zobowiązania 
krótkoterminowe

31.12.2024 r. 31.12.2024 r.-15.01.2025 r.

14. Fundusze, rezerwy oraz wynik 
finansowy 31.12.2024 r. 31.12.2024 r.-15.01.2025 r.

Pozycje od 4, 5, 6, 12 – spis z natury.

Pozycje od 7–9 – potwierdzenie sald.

Pozycje od 1–3, 10–11, 13–14 – weryfikacja sald.

22.10.2024 r.


		2024-10-22T05:58:00+0000
	Jacek Mariusz Strużyński




